
2023 年 10 月 

お客様各位 

佐野信用金庫 

 

投資信託における適格請求書（インボイス）の交付について 

 

 

佐野信用金庫は、2023 年 10 月からのインボイス制度の開始に伴い、投資信託において下記のとおり適

格請求書（インボイス）を交付いたしますのでお知らせします。 

当金庫は今後もお客さまへのサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．交付対象   法人のお客さま 

           ※個人のお客様で適格請求書（インボイス）の交付が必要な場合は、事前にお取引店ま

たは下記の連絡先までお問い合わせください。 

 

２．対象取引   取引手数料および消費税を徴収する取引 

 

３．作成頻度   取引ごとにインボイスを作成 

 

４．交付開始日  2023 年９月 25 日（月）より 

           ※2023 年９月 22 日（金）以降に代金計算日となるお取引より交付します。 

 

【参考】インボイスイメージ（ハガキ） 

 

 
 

 

５．本件に対するお問い合わせ 

佐野信用金庫  事務管理部  TEL0283-22-3379 

以 上  

 


